
GYVENAMOSIOS VIETOS 

PASLAUGŲ UŽSAKYMO 

INTERNETU APRAŠYMAS 

PASLAUGOS: 

1. Deklaruoti gyvenamąją vietą;  

2. Pažymos apie deklaruotą gyvenamąją vietą išdavimas;  

3. Pažymos gyvenamosios patalpos savininkui (-ams) išdavimas;  

4. Deklaruoti išvykimą iš Lietuvos,  

5. Prašymas įtraukti į gyvenamosios vietos nedeklaravusių asmenų apskaitą; 

6. Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų naikinimas patalpų savininko prašymu. 

- per e. valdžios vartus – portale www.epaslaugos.lt iš paslaugų gyventojams pasirinkus kategoriją „Seniūnijos, 
savivaldybės“ ir paslaugą „Gyvenamosios vietos deklaravimas Lietuvoje“ arba „Gyvenamosios vietos 
deklaravimas išvykstant iš Lietuvos“. 

- per Registrų centro savitarną – https://www.registrucentras.lt/savitarna/. Prisijungus prie savitarnos, pasirinkti 
horizontalioje menių juostoje Gyventojų registras, tuomet vertikalioje menių juostoje pasirinkti El. paslaugų 
pasirinkimo vedlys, po to atsiradusios vidurinės sekcijos skiltyje Kokio tipo paslaugos Jus domina pažymėti 3 
punktą Seniūnijos  ir spausti mygtuką Tęsti. Atsinaujinusios vidurinės sekcijos skiltyje Kuri seniūnijos teikiama 
paslauga Jus domina pažymėti vieną iš Jums aktualių paslaugų ir spausti mygtuką Tęsti. Pasirinkus paslaugą, 
toliau pildyti nurodytus langelius. Pažymime, kad užsakant paslaugą Pažyma apie deklaruotą gyvenamąją vietą 
yra numatyta galimybė kartu su pažyma gauti daugiakalbę pažymos formą užsienio valstybių organizacijoms teikti.  

http://www.epaslaugos.lt/
https://www.registrucentras.lt/savitarna/


 



 



7. Pažyma apie savo šeimos sudėtį 

Užsisakyti šią pažymą galima 

prisijungus prie Kauno miesto 

savivaldybės tinklalapio 

www.kaunas.lt.  

Pasirinkti horizontalioje meniu 

juostoje Miestiečiams, tuomet 

atsivėrusioje vertikalioje menių 

juostoje pasirinkti Reikia pažymos. 

Po to atsivėrusiame meniu 

Gyvenimo atvejis: „Reikia pažymos“ 

susirandate paslaugą Pažymos, 

patvirtinančios šeimos sudėtį 

išdavimas ir pasirenkate Užsakyti. 

Autentifikacijos tikslais būsite 

nukreiptas į Elektroninės valdžios 

vartų portalą, kuriame pasirinksite 

Jums patogų autentifikacijos būdą. 

 

  

http://www.kaunas.lt/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8. PASITIKRINTI AR DEKLARUOTOS GYVENAMOSIOS VIETOS ADRESAS YRA TIKSLUS 

Paprasčiausias būdas pasitikrinti ar deklaruotos gyvenamosios vietos adresas tikslus – prisijungti prie Registrų centro 

https://www.registrucentras.lt/tikrinti-adresa/. Šiai paslaugai gauti nereikia prisijungti t. y. nebūtina save identifikuoti 

elektroninėje erdvėje. 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.registrucentras.lt/tikrinti-adresa/

